

## 平成18年度収支計算総括表

平成18年4月1日から平成19年3月31日まで

(単位 円)

| 科 目                     | 一般会計              | 収益事業特別会計         | 内部取引消去           | 合 計               |
|-------------------------|-------------------|------------------|------------------|-------------------|
| <b>I. 事業活動収支の部</b>      |                   |                  |                  |                   |
| <b>1. 事業活動収入</b>        |                   |                  |                  |                   |
| (1)基本財産運用収入             | 1,500             |                  |                  | 1,500             |
| (2)会費収入                 | 10,659,500        |                  |                  | 10,659,500        |
| (3)事業収入                 | 1,220,000         |                  |                  | 1,220,000         |
| (4)補助金収入                | 5,381,900         | 9,127,800        |                  | 14,509,700        |
| (5)雑収入                  | 977,699           | 740              |                  | 978,439           |
| (6)繰入金収入                | 913,259           |                  | △ 913,259        | 0                 |
| <b>【事業活動収入合計】(A)</b>    | <b>19,153,858</b> | <b>9,128,540</b> | <b>△ 913,259</b> | <b>27,369,139</b> |
| <b>2. 事業活動支出</b>        |                   |                  |                  |                   |
| (1)事業費                  | 11,245,500        | 4,437,864        |                  | 15,683,364        |
| (2)会議費                  | 1,129,640         | 577,079          |                  | 1,706,719         |
| (3)管理費                  | 5,633,554         | 2,868,238        |                  | 8,501,792         |
| (4)法人税等引当支出             |                   | 332,100          |                  | 332,100           |
| (5)繰入金支出                |                   | 913,259          | △ 913,259        | 0                 |
| <b>【事業活動支出合計】(B)</b>    | <b>18,008,694</b> | <b>9,128,540</b> | <b>△ 913,259</b> | <b>26,223,975</b> |
| <b>【事業活動収支差額】C(A-B)</b> | <b>1,145,164</b>  | <b>0</b>         |                  | <b>1,145,164</b>  |
| <b>II. 投資活動収支の部 (D)</b> | <b>△ 751,015</b>  |                  |                  | <b>△ 751,015</b>  |
| <b>III. 予備算費支出 (E)</b>  | <b>0</b>          |                  |                  | <b>0</b>          |
| <b>当期収支差額 F(C+D-E)</b>  | <b>394,149</b>    | <b>0</b>         | <b>0</b>         | <b>394,149</b>    |
| <b>前期繰越収支差額 G</b>       | <b>4,372,708</b>  | <b>0</b>         |                  | <b>4,372,708</b>  |
| <b>次期繰越収支差額 F+G</b>     | <b>4,766,857</b>  | <b>0</b>         | <b>0</b>         | <b>4,766,857</b>  |

|       |      |                      |           |
|-------|------|----------------------|-----------|
| (按分比) | 一般収入 | 18,240,599 円 (66.6%) | ※繰入金収入は除く |
|       | 特別収入 | 9,128,540 円 (33.4%)  |           |
|       | 合 計  | 27,369,139 円         |           |